

MLD Appliance Installations

Estimate

2345 So Main Street
Salt Lake City, UT 84115
(801) 415-1612 / (801) 599-1366
laurie@mld.com

ESTIMATE#	10965
DATE	04/14/2023
PO#	

CUSTOMER
Sommet Blanc (2) 9500 Marsac Avenue Park City UT 84060 (435) 640-7947

SERVICE LOCATION
Sommet Blanc (2) 9500 Marsac Avenue Park City UT 84060 (435) 640-7947

DESCRIPTION	Appliance Installation
-------------	------------------------

Estimate			
Description	Qty	Rate	Total
Sub Zero Under Counter Refrigerator	1.00	88.00	88.00
Under Counter Refrigerator Panel (handle installation will be extra)	1.00	82.50	82.50
Summit Icemaker	1.00	276.00	276.00
Icemaker Panel (handle installation will be extra)	1.00	66.00	66.00
1/4" Stainless Steel Braided Water Line (icemaker)	1.00	12.00	12.00
Samsung Freestanding Refrigerator	1.00	99.00	99.00
1/4" Stainless Steel Braided Water Line (refrigerator)	1.00	12.00	12.00
Samsung Freestanding Range (range cord supplied)	1.00	110.00	110.00
Gas Flex Line (range)	1.00	30.00	30.00
Zephyr 30" Wall Mount Pro Hood (includes 3' of pipe to connect to existing venting, venting ran to interior or exterior of home not included)	1.00	300.00	300.00
Samsung Dishwasher (includes elbow)	1.00	180.00	180.00
3/8" Stainless Steel Braided Water Line (dishwasher)	1.00	12.00	12.00
Samsung Freestanding Microwave	1.00	16.50	16.50
Samsung Laundry (includes 3' of flexible duct, washer hose & dryer cord supplied)	1.00	132.00	132.00
Laundry Stacking Kit	1.00	33.00	33.00
Samsung Freestanding Refrigerator	1.00	99.00	99.00
1/4" Stainless Steel Braided Water Line (refrigerator)	1.00	12.00	12.00
Samsung Freestanding Range (range cord supplied)	1.00	110.00	110.00
Gas Flex Line (range)	1.00	30.00	30.00
Zephyr 30" Wall Mount Pro Hood (includes 3' of pipe to connect to existing venting, venting ran to interior or exterior of home not included)	1.00	300.00	300.00

Description	Qty	Rate	Total
Samsung Dishwasher (includes elbow)	1.00	180.00	180.00
3/8" Stainless Steel Braided Water Line (dishwasher)	1.00	12.00	12.00
Samsung Freestanding Microwave	1.00	16.50	16.50
Samsung Side by Side Laundry (includes 3' of flexible duct, washer hose & dryer cord supplied)	1.00	132.00	132.00
Dacor 30" Built-In Refrigerator	19.00	250.00	4,750.00
Built-In Refrigerator Panels (handle installation will be extra)	19.00	176.00	3,344.00
1/4" Stainless Steel Braided Water Line (refrigerator)	19.00	12.00	228.00
Dacor 24" Built-In Freezer	19.00	250.00	4,750.00
Built-In Freezer Panels (handle installation will be extra)	19.00	176.00	3,344.00
1/4" Stainless Steel Braided Water Line (freezer)	19.00	12.00	228.00
Dual Kit for Built-In Refrigerators	19.00	132.00	2,508.00
Dacor 48" Pro Range (range cord supplied)	19.00	205.00	3,895.00
Gas Flex Line (range)	19.00	30.00	570.00
Dacor Microwave Drawer	19.00	93.50	1,776.50
Dacor Dishwasher (includes elbow)	19.00	180.00	3,420.00
Dishwasher Panel (handle installation will be extra)	19.00	77.00	1,463.00
3/8" Stainless Steel Braided Water Line (dishwasher)	19.00	12.00	228.00
Zephyr 46" Wall Mount Pro Hood (includes 3' of pipe to connect to existing venting, venting ran to interior or exterior of home not included)	19.00	420.00	7,980.00
Miele Coffee Maker (includes 6' of water line)	19.00	99.00	1,881.00
Sub Zero Under Counter Wine Refrigerator	19.00	88.00	1,672.00
Under Counter Wine Refrigerator Panel (handle installation will be extra)	19.00	82.50	1,567.50
LG Pre-Stacked Laundry (includes 3' of flexible duct, washer hose & dryer cord supplied)	19.00	121.00	2,299.00
Dacor 36" Built-In Refrigerator	2.00	250.00	500.00
Built-In Refrigerator Panels (handle installation will be extra)	2.00	176.00	352.00
1/4" Stainless Steel Braided Water Line (refrigerator)	2.00	12.00	24.00
Dacor 30" Built-In Freezer	2.00	250.00	500.00
Built-In Freezer Panels (handle installation will be extra)	2.00	176.00	352.00
1/4" Stainless Steel Braided Water Line (freezer)	2.00	12.00	24.00
Dual Kit for Built-In Refrigerators	2.00	132.00	264.00

Description	Qty	Rate	Total
Dacor 48" Pro Range (range cord supplied)	2.00	205.00	410.00
Gas Flex Line (range)	2.00	30.00	60.00
Dacor Built-In Wine Refrigerator	2.00	250.00	500.00
Built-In Wine Refrigerator Panel (handle installation will be extra)	2.00	198.00	396.00
Dual Kit for Built-In Refrigerators	2.00	132.00	264.00
Dacor Dishwasher (includes elbow)	2.00	180.00	360.00
Dishwasher Panel (handle installation will be extra)	2.00	77.00	154.00
3/8" Stainless Steel Braided Water Line (dishwasher)	2.00	12.00	24.00
Dacor Microwave Drawer	2.00	93.50	187.00
Miele Coffee Maker (includes 6' of water line)	2.00	99.00	198.00
Zephyr 46" Wall Mount Pro Hood (includes 3' of pipe to connect to existing venting, venting ran to interior or exterior of home not included)	2.00	420.00	840.00
LG Pre-Stacked Laundry (includes 3' of flexible duct, washer hose & dryer cord supplied)	2.00	121.00	242.00
Wolf 54" BBQ	2.00	198.00	396.00
Gas Quick Disconnect Line (BBQ)	2.00	150.00	300.00
BBQ Insulated Jacket	2.00	165.00	330.00
Trip Charge - Park City (this is a per-day charge)	30.00	45.00	1,350.00

CUSTOMER MESSAGE

Please note that pricing does not include the un-installation or haul off of existing appliances, delivery or un-boxing of new appliances, moving appliances into the house from garage, up or down stairs, etc or haul off of packaging materials unless specified on your estimate. A separate charge will be incurred if this service is needed and MLD Installs must be notified of this prior to arrival for install.

Any cabinetry or countertop work that needs to be done to fit appliances will be a separate charge.

Unless noted on the estimate, panel installation is not included in the cost of appliance install and will be a separate charge.

We are unable to accommodate same-day installs.

At the time of install, if electrical and plumbing are not fully functioning and operational we will not be liable for any of our connections. If install is still requested without the electrical and plumbing operational, a liability waiver will need to be signed prior to install. If a liability waiver is not signed install will not be performed.

All Sub Zero/Wolf/Asko/Cove products installed by MLD Installs will receive an extra 1 year factory warranty.

Estimate Total: **\$56,271.50**

PRE-WORK SIGNATURE

Signed By: